Alles, was Oberflächen glänzen lässt.
233
11
10
09
08
07
05

Durchmesser 80 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D 80X20-SF-OCS/5 493877
Polierschwamm
schwarz, sehr fein (gewaffelt), zum Auspolieren von
Hologrammen, zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 80 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D 80X20-SF-OCS/5 493884
Polierfilz
hart, zum Vorpolieren von Mineralwerkstoffen, Acrylglas
und Lacken
Durchmesser 80 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 5 St. PF-STF-D80x10-H/5 488339
Polierfilz
weich, zum Nachpolieren von Mineralwerkstoffen, Acrylglas
und Lacken
Durchmesser 80 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 5 St. PF-STF-D80x10-W/5 488341
Lammfell
zum Polieren von kratzbeständigen Lacken
Durchmesser 80 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. LF-STF-D80/5 490247
Premium-Lammfell
besonders geeignet für UV-Lacke, kratzbeständige Lacke
Durchmesser 80 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. LF-PREM.-STF-D 80/5 493835
11

08
07
06
05
04
245www.festool.ch
Polieren | Zubehör
PoliStick für Ø 125 mm Benennung und Anwendung Typ Bestell-Nr.
FastFix Polierteller
für RO 125 FEQ
zur Aufnahme des Polierzubehörs
Durchmesser 125 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 1 St. PT-STF D125 FX-RO125 492128
Polierschwamm
gelb, grob, zum Polieren von stark verwitterten Lacken
(Lackaufbereitung)
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D125X20-G/1 493843
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D125X20-G/5 493844
Polierschwamm
orange, mittel, zum Vorpolieren bei der Beseitigung
von Fehlstellen im Lack
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D125X20-M-OCS/1 493850
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D125X20-M-OCS/5 493851
Polierschwamm
weiß, fein, zum Vorpolieren und Finish bei der Bearbeitung
von Staubeinschlüssen und zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D125X20-F/1 493864
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D125X20-F/5 493865
Polierschwamm
weiß, fein (gewaffelt), zum Vorpolieren und Finish bei
der Bearbeitung von Staubeinschlüssen, zum Auspolieren
von Hologrammen
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D125X20-F-GEW/1 493871
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D125X20-F-GEW/5 493872
Polierschwamm
beige, fein, zur Beseitigung von Lackfehlern, zum
Nachpolieren bei der Bearbeitung von Staubeinschlüssen
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D125X20-F-OCS/1 493857
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D125X20-F-OCS/5 493858
Polierschwamm
schwarz, sehr fein, zur Verarbeitung von Versiegelung,
zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D125X20-SF-OCS/1 493878
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D125X20-SF-OCS/5 493879
Polierschwamm
schwarz, sehr fein (gewaffelt), zum Auspolieren von
Hologrammen, zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D125X20-SF-OCS/1 493885
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D125X20-SF-OCS/5 493886
Polierfilz
hart, zum Vorpolieren von Mineralwerkstoffen, Acrylglas
und Lacken
Durchmesser 125 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 5 St. PF-STF-D125x10-H/5 493078
Polierfilz
zum Nachpolieren von Mineralwerkstoffen, Acrylglas
und Lacken
Durchmesser 125 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 5 St. PF-STF-D125x10-W/5 493077
Lammfell
zum Polieren von kratzbeständigen Lacken
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. LF-STF-D125/5 493079
Premium-Lammfell
besonders geeignet für UV-Lacke, kratzbeständige Lacke
Durchmesser 125 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. LF-PREM.-STF-D125/1 493836
246
PoliStick für Ø 150 mm Benennung und Anwendung Typ Bestell-Nr.
FastFix Polierteller
für RO 150 FEQ
zur Aufnahme des Polierzubehörs
Durchmesser 130 mm, Höhe 10 mm PT-STF D150 FX-RO150 493914
Polierteller
für RO 150
zur Aufnahme des Polierzubehörs
Durchmesser 145 mm, Höhe 6 mm PT-STF-D150-M8 485748
Polierteller
für RAP 150
zur Aufnahme des Polierzubehörs, mit integriertem Dämpfer
zur optimalen Druckverteilung beim Polieren
Durchmesser 125 mm, Höhe 25 mm, Packungsinhalt 1 St. PT-STF-D150-M14 488342
Zusatzgriff
für RO 150, RAS, WTS 150, RAP 80/150/180 ZG-RAS/RO 487865
Handgriff
für RO 150 FEQ BG-RO 150 495188
Polierschwamm
gelb, grob, zum Polieren von stark verwitterten Lacken
(Lackaufbereitung)
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D150X30-G/1 493845
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D150X30-G/5 493846
Polierschwamm
orange, mittel, zum Vorpolieren bei der Beseitigung
von Fehlstellen im Lack
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D150X30-M-OCS/1 493852
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D150X30-M-OCS/5 493853
Polierschwamm
weiß, fein, zum Vorpolieren und Finish bei der Bearbeitung
von Staubeinschlüssen und zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D150X30-F/1 493866
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D150X30-F/5 493867
Polierschwamm
weiß, fein, mit Kante
Durchmesser 150 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D150X20-F/m.K./5 495180
Polierschwamm
weiß, fein (gewaffelt), zum Vorpolieren und Finish bei
der Bearbeitung von Staubeinschlüssen, zum Auspolieren
von Hologrammen
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D150X30-F-GEW/1 493873
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D150X30-F-GEW/5 493874
Polierschwamm
beige, fein, zur Beseitigung von Lackfehlern, zum
Nachpolieren bei der Bearbeitung von Staubeinschlüssen
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D150X30-F-OCS/1 493859
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D150X30-F-OCS/5 493860
Polierschwamm
schwarz, sehr fein, zur Verarbeitung von Versiegelung,
zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D150X30-SF-OCS/1 493880
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D150X30-SF-OCS/5 493881
Polieren | Zubehör
11
10
09

Hologrammen, zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D150X30-SF-OCS/1 493887
Durchmesser 150 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D150X30-SF-OCS/5 493888
Polierfilz
hart, zum Vorpolieren von Mineralwerkstoffen, Acrylglas
und Lacken
Durchmesser 150 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 1 St. PF-STF-D150x10-H/1 485970
Durchmesser 150 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 5 St. PF-STF-D150x10-H/5 488348
Polierfilz
weich, zum Nachpolieren von Mineralwerkstoffen, Acrylglas
und Lacken
Durchmesser 150 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 1 St. PF-STF-D150x10-W/1 485972
Durchmesser 150 mm, Höhe 10 mm, Packungsinhalt 5 St. PF-STF-D150x10-W/5 488347
Lammfell
zum Polieren von kratzbeständigen Lacken
Durchmesser 150 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. LF-STF-D150/1 484131
Premium-Lammfell
besonders geeignet für UV-Lacke, kratzbeständige Lacke
Durchmesser 150 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. LF-PREM.-STF-D150/1 493838
PoliStick für Ø 180 mm Benennung und Anwendung Typ Bestell-Nr.
Polierteller
für RAP 180
zur Aufnahme des Polierzubehörs, mit integriertem Dämpfer
zur optimalen Druckverteilung beim Polieren
Durchmesser 165 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PT-STF-D180-M14 488349
Polierschwamm
gelb, grob, zum Polieren von stark verwitterten Lacken
(Lackaufbereitung)
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D180X30-G/1 493847
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D180X30-G/5 493848
Polierschwamm
orange, mittel, zum Vorpolieren bei der Beseitigung
von Fehlstellen im Lack
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D180X30-M-OCS/1 493854
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D180X30-M-OCS/5 493855
Polierschwamm
weiß, fein, zum Vorpolieren und Finish bei der Bearbeitung
von Staubeinschlüssen und zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D180X30-F/1 493868
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D180X30-F/5 493869
Polierschwamm
weiß, fein (gewaffelt), zum Vorpolieren und Finish bei
der Bearbeitung von Staubeinschlüssen, zum Auspolieren
von Hologrammen
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D180X30-F-GEW/1 493875
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D180X30-F-GEW/5 493876
PoliStick für Ø 150 mm Benennung und Anwendung Typ Bestell-Nr.
248
Polieren | Zubehör
PoliStick für Ø 180 mm Benennung und Anwendung Typ Bestell-Nr.
Polierschwamm
beige, fein, zur Beseitigung von Lackfehlern, zum
Nachpolieren bei der Bearbeitung von Staubeinschlüssen
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D180X30-F-OCS/1 493861
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D180X30-F-OCS/5 493862
Polierschwamm
schwarz, sehr fein, zur Verarbeitung von Versiegelung,
zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D180X30-SF-OCS/1 493882
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D180X30-SF-OCS/5 493883
Polierschwamm
schwarz, sehr fein (gewaffelt), zum Auspolieren von
Hologrammen, zur Hochglanzpolitur
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 1 St. PS-STF-D180X30-SF-OCS/1 493889
Durchmesser 180 mm, Höhe 30 mm, Packungsinhalt 5 St. PS-STF-D180X30-SF-OCS/5 493890
Polierfilz
hart, zum Vorpolieren von Mineralwerkstoffen, Acrylglas
und Lacken
Durchmesser 180 mm, Höhe 15 mm, Packungsinhalt 5 St. PF-STF-D180x15-H/5 488355
Polierfilz
weich, zum Nachpolieren von Mineralwerkstoffen, Acrylglas
und Lacken
Durchmesser 180 mm, Höhe 15 mm, Packungsinhalt 5 St. PF-STF-D180x15-W/5 488354
Lammfell
zum Polieren von kratzbeständigen Lacken
Durchmesser 180 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. LF-STF-D180/1 485248
Premium-Lammfell
besonders geeignet für UV-Lacke, kratzbeständige Lacke
Durchmesser 180 mm, Höhe 20 mm, Packungsinhalt 1 St. LF-PREM.-STF-D180/1 493840
Schleifpilz und Schleifblüten Benennung und Anwendung Typ Bestell-Nr.
Schleifblüte
selbstklebend, im Beutel, Ausführung Titan 2
Packungsinhalt 100 St., Körnung P2000 SK D36/0 P2000  TI2/100 495059